2025 年６月25日

各 位

会 社 名 株式会社ライフドリンク カンパニー

代表者名 代表取締役社長 岡野 邦昭

 （コード：2585、東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 清水 大輔

 （TEL．06－6453－3220）

役員体制の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の第53期定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり役員等の体制につ

いて正式に決定いたしましたので、お知らせいたします。

１． 取締役の体制（2025年６月25日付）

氏 名 新役職 旧役職 備考

岡 野 邦 昭 代表取締役社長 同左

皆 川 亮一郎 取締役 同左

近 江 博 英 社外取締役（監査等委員） 同左

山 本   淳 社外取締役（監査等委員） 同左

羽 田 由 可 社外取締役（監査等委員） 同左

２． 執行役員の体制（2025年７月１日付）

氏 名 新役職 旧役職 備考

小 松 靖 丈 常務執行役員営業本部長 執行役員営業本部長 昇格

神 野 博 之 常務執行役員工場統括本部長 執行役員工場統括本部長 昇格

服 部 晃 幸 執行役員品質本部長 同左

清 水 大 輔 執行役員経営管理本部長 同左

浅 井 祥 平 執行役員人財本部長 同左

以 上